
 

Pagina 1 di 1 

    
BE L LUZZ I  -  F IORAV ANT I  
I S T I T U T O  D I  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

C.F .  91337340375  
v ia  G .D .  Cass in i , 3  -  40133 B OLOGNA  
Tel .  051  3519711  -  FAX 051 563656  

www . i i s be l l uzz i f i o ra van t i .g ov . i t  -  bo is02300g@i st ruz ion e . i t  
 
 

Prot. n. 15174/3.2.ac                                                                                                           Bologna, 19 ottobre 2018  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per ESPERTO Modulo “Una Scuola libera dal 
bullismo” progetto PON FSE – Inclusione sociale e lotta al disagio a.s. 2018/19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio inserito nel PTOF 2016/19 ed autorizzato con 
lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/38408  del 29/12/2017; 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 13569/4.1.v del 17/09/2018  per lo svolgimento di attività progettuali in qualità  
di ESPERTO nell’ambito del modulo “Una Scuola libera dal bullismo” dell’attività progettuale PON FSE 
Inclusione sociale e lotta al disagio; 
 
VISTA la Commissione nominata con nota prot. n. 14518/2018 del 8 ottobre 2018; 
  
VISTI gli esiti della valutazione dei curricula pervenuti come da verbale prot. n14520/2018 del 08/03/2018;  
 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 14522/3.2.ac del giorno 8 ottobre 2018; 
 
VISTO che non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA  
 

la pubblicazione sul sito istituzionale – area PON e all’albo della graduatoria definitiva relativa agli incarichi di 
tutor d’aula per il progetto PON FSE Inclusione sociale e lotta al disagio. 
 
Tutor  

nominativo punteggio 
Palumbo Anna Maria 50 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Prof.ssa Roberta Fantinato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D. lgs. N. 39/93 

  
 

                                      
 

 


